Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODESÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 287/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Muntctpal; sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes,

da municipalidade, faça a retirada dos. pinheiros existentes na
",

rotatória da Praça Alcides Salzano, haja vista que os mesmos estão
I

dificultando a visão dos conduryres fe veículos.

, Plenária syrió1gn1tiorf 22 de agosto de 2019.

, - !/ -,

/~/

EdUardh! !x~t re riira da Silva
\ Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERR~IRA
LEITURA NO EXPEDIEN~ToEDb~ES~ÃO ORDINÁRIA

REALlZA~A EM: ~t-~-<i- .
DESPAChO : __ _ 00 >

-- o·

PRESIDeNTE: -'.,....c:::~~~~~~---
1°SECRETÁR~i -~-~-~~~~~~~~~ __

20 SECRETÁRI ~:::::::..~~~~====~_

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreirà@camaraportoferreira.sp.gov.br